LE
10
58
3A
A
/0
5
READY

LE
10
58
3A
A
/0
5
Tipo tecnologia radio Bluetooth BLE WiFi 2GHz, 802.11b / 802.11g / 802.11n HT20
Banda di frequenza (2400 - 2483.5) MHz (2400 - 2483.5) MHz
Potenza 0 dBm
802.11b: 15.6 dBm
802.11g: 15.1 dBm
802.11n HT20: 14.9 dBm
Caratteristiche interrutori
Articoli interruttori Curva Calibro Icc Ipk (kA) I2t Icw (kA)
FA881C20 C 20 4500A / 6kA 6.75 37000A2s 6
FA881C25 C 25 4500A / 6kA 6.75 37000A2s 6
FA881C32 C 32 4500A / 6kA 6.75 37000A2s 6
FA881C40 C 40 4500A / 6kA 6.75 45000A2s 6
FA84C20 C 20 4500A / 6kA 6.75 37000A2s 6
FA84C25 C 25 4500A / 6kA 6.75 37000A2s 6
FA84C32 C 32 4500A / 6kA 6.75 37000A2s 6
FA84C40 C 40 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
20